（公 印 省 略）

令和５年２月１７日

 卒業生保護者 様

群馬県立前橋清陵高等学校

校 長  名  塚   康  恵

令和４年度 卒業証書授与式におけるマスク着用・参加者数について

 春寒の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育活動に

ご協力ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび文部科学省初等中等教育局長から通知があり、児童生徒等のマスクの取扱い

について示されました。このことを踏まえ本校では下記のとおり対応いたします。ご協力よろ

しくお願いいたします。

記

 １ マスクについて

  卒業生について

  ・入退場時はマスクを外すことを基本とする。

  ・着席後は、マスクを着用することを基本とする。（呼名等で、声を出すため。）

  保護者について

  ・マスクを着用することを基本とする。

 ２ 参加者数について

  ・卒業生本人と、そのご家族等２名までとする。